

Allerød City ApS

Hovedgaden 41
2970 Hørsholm

CVR-nr. 37 85 11 08

Årsrapport for perioden
1. juli 2016 til 31. december 2017
(1. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den
25. april 2018

Jesper Vissing
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	12
Resultatopgørelse 1. juli - 31. december	9
Balance 31. december	10
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Allerød City ApS
Hovedgaden 41
2970 Hørsholm

CVR-nr.: 37 85 11 08

Regnskabsperiode: 1. juli 2016 - 31. december 2017

Stiftet: 1. juli 2016

Regnskabsår: 1. regnskabsår

Hjemsted: Hørsholm

Bestyrelse

Jeppe Schönfeld, formand
Per Asmund Christensen, næstformand
Jesper Vissing

Direktion

Jesper Vissing, direktør

Revision

Revisionsfirmaet Albrechtsen
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Lindevangs Allé 4
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet er beskæftiget indenfor investering og udlejning af fast ejendom samt hermed beslægtede aktiviteter.

Usikkerhed ved indregning og måling

Investeringsejendomme måles til dagsværdi. Opgørelsen er baseret på baggrund af ejendommens nettolejeindtægter kapitaliseret med et individuelt fastsat forrentningskrav afhængig af ejendommens beliggenhed og stand. Opgørelsen er efter sin natur behæftet med usikkerhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et overskud på kr. 25.364.425, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 46.564.425.

Årets resultat anses for tilfredsstillende og i overensstemmelse med ledelsens forventninger.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Ledelsen forventer et forbedret driftsresultat (før værdiregulering af investeringsaktiver) for det kommende år.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.
Bruttofortjeneste		3.817.079
Værdireguleringer af investeringsaktiver		<u>30.324.005</u>
Resultat før finansielle poster		34.141.084
Finansielle indtægter		6.196
Finansielle omkostninger		<u>-1.630.354</u>
Resultat før skat		32.516.926
Skat af årets resultat	1	<u>-7.152.501</u>
Årets resultat		<u>25.364.425</u>
Overført resultat		<u>25.364.425</u>
		<u>25.364.425</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.
Aktiver		
Investeringsejendomme		<u>126.000.000</u>
Materielle anlægsaktiver	2	<u>126.000.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>126.000.000</u>
Likvide beholdninger		<u>84.849</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>84.849</u>
Aktiver i alt		<u><u>126.084.849</u></u>

Balance 31. december

	Note	2016/17 kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		20.500.000
Overkurs ved emission		700.000
Overført resultat		25.364.425
Egenkapital	3	46.564.425
Hensættelse til udskudt skat		7.144.977
Hensatte forpligtelser i alt		7.144.977
Gæld til realkreditinstitutter		65.041.368
Deposita		845.355
Modtagne forudbetalinger		845.340
Langfristede gældsforpligtelser	4	66.732.063
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	440.928
Leverandører af varer og tjenesteydelser		63.967
Selskabsskat		7.524
Anden gæld		5.130.965
Kortfristede gældsforpligtelser		5.643.384
Gældsforpligtelser i alt		72.375.447
Passiver i alt		126.084.849
Eventualposter m.v.	5	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6	

Noter til årsrapporten

	<u>2016/17</u> kr.
1 Skat af årets resultat	
Årets aktuelle skat	7.524
Regulering af udskudt skat	<u>7.144.977</u>
	<u>7.152.501</u>
2 Materielle anlægsaktiver	
	<u>Investeringseje ndomme</u>
Kostpris 1. juli 2016	0
Tilgang i årets løb	<u>95.643.482</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>95.643.482</u>
Værdireguleringer 1. juli 2016	0
Årets værdiregulering	<u>30.356.518</u>
Værdireguleringer 31. december 2017	<u>30.356.518</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>126.000.000</u>

Investeringsejendomme måles til dagsværdi baseret på en afkastmodel. Opgørelsen af dagsværdi på investeringsejendomme er i stort omfang baseret på ledelsens skøn. Som grundlag herfor har ledelsen indhentet indikationer af markedsmæssige afkast af tilsvarende ejendomme i forbindelse med opgørelse af dagsværdien pr. 31. december 2017. Årets værdiberegning af ejendommen er baseret på et estimeret afkastkrav på selskabets erhvervslejligheder på 6,0%. Boliglejlighederne er opgjort efter aktuelle kvadratmeterpriser i markedet. Ændring af afkastkravet i opad- eller nedadgående retning med 0,25% vil påvirke værdien af ejendommen med hhv. -6,0 mio. kr. og +6,6 mio. kr.

Noter til årsrapporten

3 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2016	50.000	700.000	0	750.000
Kontant kapitalforhøjelse	20.450.000	0	0	20.450.000
Årets resultat	0	0	25.364.425	25.364.425
Egenkapital 31. december 2017	20.500.000	700.000	25.364.425	46.564.425

Selskabskapitalen består af 20.500 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Selskabet er stiftet i 2016 med en kapital på kr. 50.000. I 2017 forhøjes kapitalen med kr. 20.450.000. Virksomhedskapitalen udgør herefter kr. 20.500.000.

4 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. juli 2016	Gæld 31. december 2017	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	0	65.482.296	440.928	63.230.553
Deposita	0	845.355	0	0
Modtagne forudbetalinger	0	845.340	0	0
	0	67.172.991	440.928	63.230.553

5 Eventualposter m.v.

Selskabet har ingen eventualforpligtelser udover de i ejendomsbranchen almindeligt forekommende.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter på t.kr. 65.858, er der givet pant i investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31/12 2017 udgør t.kr. 126.000. Pantet udgør t.kr. 66.190. Selskabet har tillige stillet sikkerhed for ejerforening i form af pant i selskabets investeringsejendom. Pantet udgør t.kr. 57.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Jesper Vissing

Som Direktør og Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-610218700215
Tidspunkt for underskrift: 26-04-2018 kl.: 15:09:07
Underskrevet med NemID

Jeppe Schønfeld

Som Bestyrelsesformand NEM ID
PID: 9208-2002-2-673453489291
Tidspunkt for underskrift: 26-04-2018 kl.: 16:51:34
Underskrevet med NemID

Per Asmund Christensen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-417592335103
Tidspunkt for underskrift: 26-04-2018 kl.: 21:21:26
Underskrevet med NemID

Jesper Vissing

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-610218700215
Tidspunkt for underskrift: 30-04-2018 kl.: 08:44:05
Underskrevet med NemID

Bjarne Albrechtsen

Som Revisor NEM ID
RID: 1125298759247
Tidspunkt for underskrift: 30-04-2018 kl.: 10:54:46
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: acd1cd0fZkZ10062081